Bezeichnung

4xHolzpuzzles

Dinosaurier 200 Teile
Holzbar 18 Teile
Plattenmosaik

Puzzle Dinosaurier 300 Teile
Puzzle Tiere

Steckpuzzle Fahrzeuge
Steckpuzzle Friichte
Tierkinder auf der Weide
TipToi Puzzle Globus

TipToi Puzzle"Beim Kinderarzt"

Nummer Altersgruppe Hersteller

3601
3603
3218
3223
3404
3202
3101
3102
3401
3602
3402

ab 6 Jahre
ab 6 Jahre
2 Jahre
ab 3 Jahre
ab 5 Jahre
ab 3 Jahre
ab 18 Monate
ab 18 Monate
ab 5 Jahre
ab 8 Jahre
ab 5 Jahre

Ravensburger
Einhorn

Haba
Ravensburger
Noris-Spiele

Ravensburger
Ravensburger
Ravensburger

Verleihgebiihr

0,50
0,50
0,50
1,00
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
2,00



